21/03/2024 11:51 SEI/UFPR - 6496815 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7031514&infra_siste… 1/2

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 04/2024, DE 12 DE MARÇO DE 2024

O DIRETOR DO SISTEMA DE BIBLIOTECAS DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ, no uso das
atribuições que lhe foram conferidas
e  CONSIDERANDO o constante no processo
23075.004470/2024-50,

                                                                                                                                                 RESOLVE:

I. Instituir a COMISSÃO TEMPORÁRIA ORGANIZADORA DA PARTICIPAÇÃO DO SIBI/UFPR NA 20ª
EDIÇÃO DA FEIRA DE CURSOS E PROFISSÕES UFPR, com a seguinte composição:

Coordenação:

Juliane de Moraes Cavazotti - SIAPE nº 1751472

Membros:

Eduardo Silveira - SIAPE nº 3058436

Kételi Wizenffat - SIAPE nº 11460241

Marilene do Rocio Veiga - SIAPE nº 1856566

Rafaela Paula Schmitz - SIAPE nº 2418285

II. Estabelecer que a finalidade da COMISSÃO é organizar e coordenar a participação do Sistema
de Bibliotecas no evento "UFPR: Cursos e Profissões. Uma feira de ideias para o seu futuro. 20ª
Edição".

III. Estabelecer o prazo de 90 (noventa) dias para a conclusão dos trabalhos da COMISSÃO
TEMPORÁRIA ORGANIZADORA DA PARTICIPAÇÃO DO SIBI/UFPR NA 20ª EDIÇÃO DA FEIRA DE
CURSOS E PROFISSÕES UFPR.

21/03/2024 11:51 SEI/UFPR - 6496815 - Portaria

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7031514&infra_siste… 2/2

IV. Estabelecer a Direção do SiBi/UFPR como supervisora da referida comissão de trabalho.

Documento assinado eletronicamente por DENIS UEZU, DIRETOR(A) DA BIBLIOTECA
CENTRAL - BC, em 13/03/2024, às 14:07, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6496815 e o código CRC 74FE63E8.

Referência: Processo nº 23075.004470/2024-50 SEI nº 6496815

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0